
 

 
 

CITTÀ DI OZIERI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

_________________________________________________________________________________________ 
 

Ordinanza  n.59 del 06-02-2018 COMUNE DI OZIERI - Settore SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Pag. 1 

ORIGINALE 
Registro Generale n. 60 
 

ORDINANZA DEL  SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

N. 59 DEL 06-02-2018 
 
 

Ufficio: COMANDANTE POLIZIA LOCALE 
 

Oggetto: Disciplina traffico relativo al giorno 11 Febbraio 2018 in Via Brigata Sassari in 
occasione della Giornata Mondiale del Malato. 

 
 
 
L'anno  duemiladiciotto addì  sei del mese di febbraio, il Responsabile del servizio Dott. Volpe 
Antonello 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

    vista la  richiesta n. 2801 del 01/02/2018  presentata dal   sig. costanza baldassarre per 
l’adozione di opportune misure al fine di agevolare l’ingresso dei fedeli nella cattedrale in 
occasione della giornata mondiale del malato che si terrà il giorno 11 febbraio 2018; 
   ritenuto per quanto sopra,  di accogliere la suddetta richiesta;    
  visto l’art. 7 comma 1 lett. a)  del nuovo codice della strada approvato con d.lgs. 30 aprile 
1992 e relativo regolamento di esecuzione d.p.r. n. 495/1992; 
  visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali d.lgs.18/08/2000;    
 

ORDINA 
Per i motivi indicati in premessa: 

1) Il giorno 11/02/2018 dalle ore 14,30 sino a fine manifestazione, nella Via Brigata 
Sassari: 
a) Dallo spazio sottostante la cabina elettrica, ambo i lati, ad eccezione dei mezzi 

autorizzati, è istituito il divieto di sosta per tutti i veicoli;  
b) Nel tratto compreso tra l’ex Convento delle Clarisse e l’intersezione con Via San 

Gavino è istituito il senso unico di marcia in salita per tutti i veicoli;  
2) Il Corpo di Polizia Locale, il Servizio Manutenzioni del Settore Tecnico, ognuno per 

le parti di propria competenza, sono incaricati della esecuzione della presente 
ordinanza;  

3) Il servizio manutenzioni è incaricato di installare nelle zone indicate nel precedente 
punto 1) lett. a) –b) la segnaletica stradale provvisoria di “sosta vietata” 48 ore prima 
della manifestazione;   



Ordinanza SETTORE AMMINISTRATIVO n.59 del 06-02-2018 COMUNE DI OZIERI 
 

Pag. 2 

4)  A  norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990 n.241 si avverte che,  
avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 Dicembre 1971 n.1034, 
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60 giorni dalla pubblicazione al 
T.A.R. di Cagliari; 

5) In  relazione al disposto dell’art.37, comma 3 del D Lgs. n.285/1992, sempre nel  
termine di 60 giorni, può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse 
all’apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al 
Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all’art.74 del regolamento. 
approvato con D.P.R. n.495/1992.   

     
   Il responsabile del procedimento                                 IL DIRIGENTE  AMMINISTRATIVO                                                                                                      
             Curzu Giovanni                                                               DR. VOLPE ANTONIO  

                                                                                                                                                                                       
 
 



Ordinanza SETTORE AMMINISTRATIVO n.59 del 06-02-2018 COMUNE DI OZIERI 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL DIRIGENTE 
 Dott. Volpe Antonello 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal            al            
Lì             
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott.ssa Piras Marina 
 
 


